producido y tomado nota en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 

DERMIGÓN, DERIVADOS DE HORMIGÓN $. A., con RUC No. 0991222691001, la 
trasferencia de la acciones de la compañia RONITON S. A. con RUC No. 

0991143653001, la misma que ha trasferido SETECIENTOS CINCUENTA MIL 
(750.000.00) acciones ordinarias y nominativas de Cuarenta Centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América (US $0.40) cada una, que totalizan la cantidad de 

Trescientos Mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (US $300,000.00), a 
favor de la compañía INSTALACIONES ELECTROMECANICAS S.

[...]

Como consecuencia de las cesiones y trasferencias de las acciones antes indicadas, el 

capital social de la DERMIGÓN, DERIVADOS DE HORMIGON $. A., queda distribuido 
de la manera siguiente: 

« El ingeniero PABLO ALBERTO ORTIZ SAN MARTIN, es propietario de DOCE 

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS (12.496.00) acciones ordinarias y 

nominativas de Cuarenta Centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

(US $0.40) cada una, que totalizan la cantidad de Cuatro Mil Novecientos 

Noventa y Ocho 40/100 dólares de los Estados Unidos de América (US 

$4,998.40);

[...]

acciones ordinarias y nominativas de Cuarenta Centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América (US $0.40), que totalizan la cantidad de Un dólar 

60/100 dólares de los Estados Unidos de América (US $1,60); 

* La compañia MARIANC $. A., es propietaria de QUINIENTAS SETENTA Y 

CINCO MIL (575.000.00) acciones ordinarias y nominativas de Cuarenta 
Centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US $0.40) cada una, que 
totalizan la cantidad de Doscientos Treinta Mil 00/100 dólares de los listados 

Unidos de América (US $230,000.00); y, 

%w* La compañía INSTALACIONES ELECTROMECÁNICAS S. l: INESA, es 

propictaria de SETECIENTOS CINCUENTA MIL (750,000,/00] acciones 
ordinarias y nominativas de Cuarenta Centavos de dólar de los Estados Unidos 

de América (US $0.40) cada una, que totalizan la cantidad de Trescientos Mil 
00/100 dólares de los Estados Unidos de América (US $300,000.00). 

Atentamente,